

Tandlæge Per Kjeldbjerg ApS

Jeppes Kilde 10
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 17865099

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Per Kjeldbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Per Kjeldbjerg ApS

Jeppes Kilde 10

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 17865099

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75821042

Telefax: 75820109

Direktion

Per Kjeldbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive tandlægevirksomhed indtil 30.09.2016.

Selskabets aktivitet herefter består i investering i værdipapirer og handel med kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets resultat på 1.095 t.kr. som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(244.953)	2.956.957
Personaleomkostninger	1	(778)	(429.560)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.000)</u>	<u>811.779</u>
Driftsresultat		(250.731)	3.339.176
Andre finansielle indtægter		1.694.348	935.831
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.812)</u>	<u>(238.503)</u>
Resultat før skat		1.414.805	4.036.504
Skat af årets resultat	2	<u>(319.481)</u>	<u>(838.957)</u>
Årets resultat		<u>1.095.324</u>	<u>3.197.547</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>989.524</u>	<u>3.094.147</u>
		<u>1.095.324</u>	<u>3.197.547</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.667	6.667
Materielle anlægsaktiver	3	1.667	6.667
Anlægsaktiver		1.667	6.667
Fremstillede varer og handelsvarer		167.000	282.000
Varebeholdninger		167.000	282.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	148.976
Udskudt skat		532	0
Andre tilgodehavender		280.433	1.667.129
Tilgodehavende selskabsskat		25.758	0
Tilgodehavender		306.723	1.816.105
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.520.766	24.788.589
Værdipapirer og kapitalandele		30.520.766	24.788.589
Likvide beholdninger		182.894	3.766.227
Omsætningsaktiver		31.177.383	30.652.921
Aktiver		31.179.050	30.659.588

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		1.836.000	1.836.000
Overført overskud eller underskud		29.212.250	28.222.726
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		31.154.050	30.162.126
Udskudt skat		0	12.087
Hensatte forpligtelser		0	12.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.875
Skyldig selskabsskat		0	362.686
Anden gæld		25.000	105.814
Kortfristede gældsforpligtelser		25.000	485.375
Gældsforpligtelser		25.000	485.375
Passiver		31.179.050	30.659.588

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.836.000	28.222.726	103.400	30.162.126
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	989.524	105.800	1.095.324
Egenkapital ultimo	1.836.000	29.212.250	105.800	31.154.050

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	358.696
Pensioner	0	47.397
Andre omkostninger til social sikring	778	1.136
Andre personaleomkostninger	0	22.331
	778	429.560
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	327.774	821.546
Ændring af udskudt skat	(12.619)	18.320
Regulering vedrørende tidligere år	4.326	(909)
	319.481	838.957

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.100
Kostpris ultimo	125.100
Af- og nedskrivninger primo	(118.433)
Årets afskrivninger	(5.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(123.433)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.667
